

21-05-24/JNP

**Ølgod Antenneforening
Generalforsamling, den 29. maj 2024.
Beretning for året 2023.**

2023 har vi ændret aftalen med YouSee, så vi i foreningen kun tager betaling for medlemskab og grundpakken. Øvrigt udbud betales igennem YouSee. I aftalen indgår også medlemsrabatter på mobil telefoni og internet. Ændringerne betyder, at vi som medlemmer fremover får opkrævninger fra både antenneforeningen og YouSee.

Overgangen til den nye ordning er gået uden de store problemer.

Den nye aftale er lavet for at vi kan give et bredere udbud til konkurrencedygtige priser, som medlem i antenneforeningen, og dermed gøre det mere attraktivt at være medlem. Desuden ser vi det også som en nødvendighed for at fremtidssikre foreningen.

Siden sidste generalforsamling har vi øget samarbejdet med YouSee ved blandt andet at gennemføre et arrangement i Pagoden og 2 gange uddelt materiale til beboere i vores signalområde, der ikke er medlemmer. Begge tiltag har haft til formål at skaffe nye medlemmer.

Desuden har vi uddelt oplysningsmateriale til medlemmerne angående udbud fra YouSee, og vi har løbende opdateret informationer på vores hjemmeside og på Facebook.

Med ovenstående tiltag har vi set en nedgang igen i antallet af medlemmer TV-abonnement på 76. Til gengæld har der været en stigning i bredbånd only medlemmer, så vi nu er 955 medlemmer.

Vi har også i år deltaget i møder med YouSee for at følge udviklingen og de udfordringer, som vi som forening kan komme ud for nu og i fremtiden.

Resultatet for foreningen for 2023 er 170 TDKK bedre end budgettet, hvilket primært skyldes driftsomkostninger (prisfald på energi og vedligeholdelse af anlægget).

Vi har i løbet af året haft 4 bestyrelsesmøder. + 1 møder i 2024 til dato.

Til slut vil jeg takke de øvrige medlemmer for deres arbejde i bestyrelsen og Poul Thomsen fra Partner Revision for gennemgang af vores regnskab.

En special tak skal gives til Kim, der pga. at han er flyttet til anden by, nu udtræder af bestyrelsen, for hans store indsats i bestyrelsesarbejdet.

John N. Poulsen
Formand